
ПРИКАЗ 

No JFJ 
(( ~~~-/ 20~ 
г. Москва 

О назначении материально-ответственного лица 

В связи с производственной необходимостью, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Назначить заведующего службой УОК МЭИ «Спутнию> Янковского 

Валерия Александровича (таб.№ 459374) материально-ответственным лицом, 
с полной материальной ответственностью с О 1.04.2025г .. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на директора УОК 
«Спутник» Подмарева В.Г. 

Проректор ~.Лейман 


